
Trophée de l'Aspi Racing Alès 2022
Klass 125 GP

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 07/05/2022 à 16:51
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com
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No 2 perez antoine

Pass 37 1:41.445 1 1:41.445 *

Pass 55 3:14.312 2 1:32.867 *

Pass 73 4:47.390 3 1:33.078

Pass 91 6:19.903 4 1:32.513 *

Pass 107 7:52.919 5 1:33.016

Pass 126 9:26.422 6 1:33.503

Pass 142 10:58.596 7 1:32.174 *

Pass 159 12:30.934 8 1:32.338

Pass 176 14:02.935 9 1:32.001 *

Pass 192 15:33.969 10 1:31.034 *

Pass 209 17:03.976 11 1:30.007 *

No 3 goyet  jean pierre

Pass 25 1:29.287 1 1:29.287 *

Pass 43 2:53.029 2 1:23.742 *

Pass 61 4:16.746 3 1:23.717 *

Pass 79 5:40.595 4 1:23.849

Pass 97 7:04.781 5 1:24.186

Pass 114 8:29.931 6 1:25.150

Pass 130 9:55.376 7 1:25.445

Pass 146 11:20.220 8 1:24.844

Pass 162 12:44.864 9 1:24.644

Pass 178 14:09.805 10 1:24.941

Pass 194 15:35.544 11 1:25.739

Pass 208 16:59.730 12 1:24.186

No 8 goyet  antoine

Pass 22 1:25.747 1 1:25.747 **

Pass 40 2:47.848 2 1:22.101 **

Pass 58 4:09.355 3 1:21.507 **

Pass 76 5:30.900 4 1:21.545

Pass 94 6:52.502 5 1:21.602

Pass 111 8:14.636 6 1:22.134

Pass 127 9:36.749 7 1:22.113

Pass 143 10:58.934 8 1:22.185

Pass 158 12:20.843 9 1:21.909

Pass 171 13:44.146 10 1:23.303

Pass 186 15:06.993 11 1:22.847

Pass 200 16:29.461 12 1:22.468

No 9 lagoutte roland

Pass 28 1:32.702 1 1:32.702 *

Pass 47 2:59.253 2 1:26.551 *

Pass 64 4:26.314 3 1:27.061

Pass 82 5:53.195 4 1:26.881

Pass 100 7:19.611 5 1:26.416 *

Pass 118 8:46.036 6 1:26.425

Pass 134 10:12.301 7 1:26.265 *

Pass 149 11:38.430 8 1:26.129 *

Pass 165 13:05.879 9 1:27.449

Pass 181 14:32.883 10 1:27.004

Pass 197 16:01.277 11 1:28.394

Pass 213 17:28.501 12 1:27.224

No 12 guyonnet pierre

Pass 27 1:31.970 1 1:31.970 *

Pass 45 2:56.935 2 1:24.965 *

Pass 63 4:22.950 3 1:26.015

Pass 81 5:47.913 4 1:24.963 *

Pass 99 7:13.165 5 1:25.252

Pass 117 8:40.383 6 1:27.218

Pass 133 10:06.680 7 1:26.297

Pass 148 11:32.656 8 1:25.976

Pass 164 12:58.689 9 1:26.033

Pass 180 14:24.099 10 1:25.410

Pass 196 15:50.836 11 1:26.737

Pass 212 17:16.450 12 1:25.614

No 14 mingret leo

Pass 39 1:43.651 1 1:43.651 *

Pass 57 3:19.138 2 1:35.487 *

Pass 75 4:57.445 3 1:38.307

Pass 93 6:35.538 4 1:38.093

Pass 110 8:13.921 5 1:38.383

Pass 131 9:56.821 6 1:42.900

Pass 150 11:38.690 7 1:41.869

Pass 167 13:21.332 8 1:42.642

Pass 184 15:02.366 9 1:41.034

Pass 203 16:43.657 10 1:41.291

No 22 nobleaux jean marc

Pass 35 1:39.464 1 1:39.464 *

Pass 53 3:10.266 2 1:30.802 *

Pass 72 4:42.558 3 1:32.292

Pass 89 6:13.870 4 1:31.312

Pass 104 7:44.249 5 1:30.379 *

Pass 122 9:13.949 6 1:29.700 *

Pass 137 10:43.207 7 1:29.258 *

Pass 153 12:12.450 8 1:29.243 *

Pass 170 13:42.568 9 1:30.118

Pass 187 15:12.543 10 1:29.975

Pass 202 16:42.794 11 1:30.251

No 25 basseville pierre antoine

Pass 26 1:30.729 1 1:30.729 *

Pass 44 2:56.552 2 1:25.823 *

Pass 62 4:21.855 3 1:25.303 *

Pass 80 5:47.487 4 1:25.632

Pass 98 7:12.767 5 1:25.280 *

Pass 116 8:40.244 6 1:27.477
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No 25 basseville pierre antoine

Pass 132 10:05.527 7 1:25.283

Pass 147 11:30.579 8 1:25.052 *

Pass 163 12:56.476 9 1:25.897

Pass 179 14:22.514 10 1:26.038

Pass 195 15:47.897 11 1:25.383

Pass 211 17:13.900 12 1:26.003

No 26 levy  claude

Pass 33 1:38.293 1 1:38.293 *

Pass 50 3:09.479 2 1:31.186 *

Pass 67 4:39.289 3 1:29.810 *

Pass 85 6:09.381 4 1:30.092

In 115 8:34.585 5 2:25.204

No 28 doguet florian

Pass 24 1:28.601 1 1:28.601 *

Pass 42 2:51.844 2 1:23.243 *

Pass 60 4:14.761 3 1:22.917 *

Pass 78 5:38.397 4 1:23.636

Pass 96 7:01.143 5 1:22.746 *

Pass 113 8:25.433 6 1:24.290

Pass 129 9:49.099 7 1:23.666

Pass 145 11:13.146 8 1:24.047

Pass 161 12:37.862 9 1:24.716

Pass 175 14:01.770 10 1:23.908

Pass 191 15:24.904 11 1:23.134

Pass 206 16:48.396 12 1:23.492

No 32 auboiron marc

Pass 31 1:37.731 1 1:37.731 *

Pass 49 3:09.184 2 1:31.453 *

Pass 70 4:41.955 3 1:32.771

Pass 88 6:13.724 4 1:31.769

Pass 105 7:45.495 5 1:31.771

Pass 123 9:16.778 6 1:31.283 *

Pass 140 10:48.551 7 1:31.773

Pass 157 12:19.380 8 1:30.829 *

Pass 174 13:50.694 9 1:31.314

Pass 190 15:21.962 10 1:31.268

Pass 207 16:53.471 11 1:31.509

No 50 arnal philippe

Pass 23 1:25.811 1 1:25.811 *

Pass 41 2:48.055 2 1:22.244 *

Pass 59 4:09.621 3 1:21.566 *

Pass 77 5:31.200 4 1:21.579

Pass 95 6:52.696 5 1:21.496 **

Pass 112 8:14.957 6 1:22.261

Pass 128 9:36.944 7 1:21.987

Pass 141 10:58.067 8 1:21.123 **

Pass 156 12:19.193 9 1:21.126

Pass 169 13:40.445 10 1:21.252

Pass 183 15:01.546 11 1:21.101 **

Pass 199 16:23.286 12 1:21.740

No 57 pacou francois

Pass 29 1:33.125 1 1:33.125 *

Pass 46 2:59.123 2 1:25.998 *

Pass 65 4:27.019 3 1:27.896

Pass 83 5:53.929 4 1:26.910

Pass 101 7:21.239 5 1:27.310

Pass 119 8:48.504 6 1:27.265

Pass 135 10:15.687 7 1:27.183

Pass 151 11:43.496 8 1:27.809

Pass 166 13:10.497 9 1:27.001

Pass 182 14:37.178 10 1:26.681

Pass 198 16:04.445 11 1:27.267

Pass 214 17:30.977 12 1:26.532

No 84 sarafis eric

Pass 36 1:39.480 1 1:39.480 *

Pass 54 3:11.401 2 1:31.921 *

Pass 71 4:42.454 3 1:31.053 *

Pass 90 6:14.454 4 1:32.000

Pass 106 7:46.012 5 1:31.558

Pass 124 9:17.077 6 1:31.065

Pass 139 10:47.280 7 1:30.203 *

Pass 155 12:17.815 8 1:30.535

Pass 173 13:47.982 9 1:30.167 *

Pass 189 15:18.231 10 1:30.249

Pass 205 16:48.378 11 1:30.147 *

No 96 piquet william

Pass 32 1:38.132 1 1:38.132 *

Pass 51 3:09.512 2 1:31.380 *

Pass 68 4:40.464 3 1:30.952 *

Pass 86 6:10.854 4 1:30.390 *

Pass 103 7:42.373 5 1:31.519

Pass 121 9:13.878 6 1:31.505

Pass 138 10:44.585 7 1:30.707

Pass 154 12:14.362 8 1:29.777 *

Pass 172 13:44.963 9 1:30.601

Pass 188 15:15.600 10 1:30.637

Pass 204 16:45.799 11 1:30.199

No 119 jousset claude

Pass 30 1:35.630 1 1:35.630 *

Pass 48 3:05.746 2 1:30.116 *

Pass 66 4:35.356 3 1:29.610 *

Pass 84 6:04.829 4 1:29.473 *

Pass 102 7:33.718 5 1:28.889 *

Pass 120 9:03.184 6 1:29.466
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No 119 jousset claude

Pass 136 10:33.197 7 1:30.013

Pass 152 12:03.344 8 1:30.147

Pass 168 13:32.899 9 1:29.555

Pass 185 15:02.918 10 1:30.019

No 122 vial claude

No 131 geoffroy laurent

Pass 34 1:38.538 1 1:38.538 *

Pass 52 3:09.980 2 1:31.442 *

Pass 69 4:40.913 3 1:30.933 *

Pass 87 6:11.541 4 1:30.628 *

In 109 8:06.306 5 1:54.765

No 194 richomme pierre

Pass 38 1:42.045 1 1:42.045 *

Pass 56 3:16.418 2 1:34.373 *

Pass 74 4:48.342 3 1:31.924 *

Pass 92 6:20.675 4 1:32.333

Pass 108 7:53.636 5 1:32.961

Pass 125 9:25.615 6 1:31.979

Pass 144 11:00.055 7 1:34.440

Pass 160 12:32.502 8 1:32.447

Pass 177 14:04.143 9 1:31.641 *

Pass 193 15:35.491 10 1:31.348 *

Pass 210 17:05.986 11 1:30.495 *


